


LISTA DE CLASSIFICADOS POR VAGA - EDITAL DE REMOÇÃO Nº 01/2024

INSCRIÇÃO DEFINITIVA

Secretaria do TJMG Oficial Judiciário Oficial Judiciário 70 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 212126 Adriana Belo Veloso Da Silva Ribeirão das Neves 6600 6600 23/03/1975 68

2 1 226712 Maria Gorete Tavares Machado 6600 6600 05/10/1976 124

3 1 238949 Luciana Matos De Souza Gomes Diamantina 6600 6600 08/10/1976 15

4 1 198739 Lídia Soares Garcia Divinópolis 6600 6600 04/09/1979 146

5 1 205575 Ana Carolina Ribeiro Da Silva Contagem 6600 6600 13/08/1981 36

6 1 221846 Franciene Gizele Santos Contagem 6235 6235 05/02/1986 77

7 1 248724 Cristina Moreira Sampaio Contagem 6040 6040 14/02/1969 79

8 1 253245 Paulo Henrique Coelho De Lima Santa Luzia 6038 6038 29/05/1984 87

9 1 246322 Andréa Fonseca Ferreira Sete Lagoas 6033 6033 20/08/1975 99

10 1 141283 Patrícia Diniz Ferreira Contagem 5970 5970 18/01/1962 51

11 1 260158 Maria Nazaré De Azevedo Ribeirão das Neves 5599 5599 03/08/1977 62

12 1 262683 Vanusa Maria Dos Santos Ribeirão das Neves 5457 5457 11/05/1975 98

13 1 227801 Simone Braga Barros Pouso Alegre 4905 4905 10/01/1966 40

14 1 302232 Cristiane Ferraz Rodrigues Ribeirão das Neves 3594 3594 16/11/1978 101

15 1 231357 Ana Cristina Rezende Carvalho Lagoa da Prata 2890 2890 30/05/1975 34

16 1 266510 Carla Marcante Pontes Ribeirão das Neves 1756 1756 25/09/1985 43

17 1 215806 Ana Olívia Ferreira Bosque São Gotardo 1754 1754 23/05/1980 97

18 1 309864 Ana Elisa Soares De Albuquerque Ubá 1746 1746 16/05/1996 135

19 1 311399 Leticia Barbosa Drummond Ribeirão das Neves 1511 1511 04/07/1986 106

20 1 312793 Juliana Da Silva Oliveira Serro 1475 1475 18/04/1981 100

21 1 336644 Walkyria Marcia Silva E Silva Machado 1363 1363 07/04/1987 91

22 1 256768 Paula Sandra Souza Viana Jaboticatubas 1084 1084 15/02/1964 65

23 1 311274 Jordana Kyscila Freitas Santos Sabará 1082 1082 10/11/1994 125

24 1 312009 Lívia De Melo E Barros Sabará 1063 1063 16/09/1982 121

25 1 312033 Nathália Miranda Campolina Pedro Leopoldo 1063 1063 25/01/1993 136

26 1 309799 Pedro Henrique Coffran Carvalho Conselheiro Lafaiete 1052 1052 09/12/1988 107

27 1 336990 Everton Pablo Calixto Da Silva Divinópolis 1042 1042 29/04/1993 132

28 1 280370 Gleice Cordeiro De Souza Vasconcelos Divinópolis 950 950 09/06/1975 102

29 1 310219 João Pedro Gonçalves Rocha Sabará 949 949 21/01/2000 122

30 1 340125 Maria Luíza Diniz Alcantara Serro 923 923 05/06/1979 25

31 1 340281 Stefânia Oliveira Dias Backes Várzea da Palma 923 923 30/10/1986 45

32 1 340273 Carolina Campos Grissi Diamantina 923 923 10/02/1989 11

33 1 340802 Bárbara Peixoto Da Silva Lagoa da Prata 923 923 18/04/1990 27

34 1 300442 Paula Marrara Polastri Araxá 923 923 27/12/1990 3

35 1 341081 Nycolle Queiroz Dos Santos Mateus Leme 923 923 25/01/1991 56

36 1 312595 Leonardo Ferreira De Vasconcellos Betim 923 923 10/05/1991 59

37 1 340166 Thais Cristina Miranda Cláudio 923 923 21/10/1991 22

38 1 312363 Tayrine Conceição De Queiroz Ribeiro Divinópolis 923 923 08/12/1991 32

39 1 340323 Mayara Pereira De Andrade Várzea da Palma 923 923 16/09/1992 61

40 1 340497 Victor Moreira Mulin Leal Leopoldina 916 916 17/07/1989 71

41 1 337105 Júlia Cristina De Souza Soares Betim 915 915 09/04/1997 9

42 1 303610 Thamiris D'Lazzari Da Silveira Betim 914 914 03/09/1991 24

43 1 296178 Filipe Lacerda Silva Santa Luzia 894 894 30/08/1983 26

44 1 340521 Sandra Heloisa Abreu Couto Gonçalves Ribeirão das Neves 853 853 07/05/1977 80

45 1 289306 Ália Regina Almeida Mansur Ribeirão das Neves 853 853 02/06/1981 18

46 1 339929 Jacqueline Raquel Bracarense De Magalhaes Neves Ribeirão das Neves 846 846 21/10/1984 16

47 1 341446 Agnes Nogueira Kai Pará de Minas 846 846 05/07/1992 37

48 1 168492 Cláudia Medeiros Pinto Patos de Minas 844 844 26/02/1978 30

49 1 342907 Renata Friaça Serpa Pangnotta Alvinópolis 844 844 29/09/1981 10

50 1 343731 Lígia Campos De Cerqueira Lana Ouro Preto 844 844 16/10/1981 35

51 1 343806 Edelweiss Christiane Cunha Oliveira Pimenta Uberlândia 844 844 11/09/1982 1

52 1 344960 Raquel Mileib Alves Pará de Minas 844 844 10/07/1988 41

53 1 304584 João Antônio Lopes De Souza Leopoldina 844 844 25/03/1991 130

54 1 344192 Franciele Pereira Nascimento Albuquerque Patos de Minas 844 844 16/05/1994 12

55 1 344473 Jussara Da Conceição Silva Cláudio 843 843 16/03/1981 50

56 1 344705 Noádia Ferreira Magalhães Bocaiúva 843 843 25/09/1984 115

57 1 342782 Graziele Cristine Antunes De Almeida Milo Pouso Alegre 842 842 24/09/1982 47

58 1 343244 Bruno De Souza Lima Ribeirão das Neves 842 842 07/08/1988 4

59 1 343145 Natassia Almeida Caires Pouso Alegre 842 842 23/03/1991 55

60 1 344606 Marina Souza Trindade Itabirito 842 842 29/06/1993 69

61 1 345033 Stephanie Pamella Miranda Da Piedade Lagoa da Prata 842 842 31/12/1994 151

62 1 265496 Eliane Cristina Diamante Coelho Guapé 839 839 10/11/1974 157

63 1 340588 Thiago Fernandes Neves Ouro Preto 839 839 22/01/1988 116

64 1 344572 Gustavo Lanna Alves Faria Corinto 839 839 01/03/1988 14

65 1 343590 Guilherme Dias De Oliveira Santos Araxá 839 839 08/04/1988 139

66 1 341313 Silas Rezende Silva Lagoa da Prata 839 839 24/09/1989 82

67 1 344184 Isabel Resende Horta Lambari 839 839 07/01/1990 42

68 1 345397 Fernanda Martins Marques Machado 839 839 22/05/1991 75

69 1 311647 Luisa De Cardoso Oliveira Ibirité 839 839 13/02/1993 92

70 1 344671 Philipe Erick Alves João Pinheiro 839 839 31/12/1993 33

71 1 345934 Maria Renata Silva Furtado Betim 811 811 23/08/1979 84

72 1 346262 Ana Paula Barreto Oliveira Santa Rita do Sapucaí 811 811 08/04/1984 123

73 1 346312 Marcos Alberto Nunes Nanuque 804 804 21/01/1985 93

74 1 346940 Carolina Pereira Mesquita Machado 751 751 05/10/1977 108

75 1 143966 Juliana Assunção Lima Ribeirão das Neves 527 527 07/08/1977 17

76 1 344135 Carolina De Freitas Mourão Ribeirão das Neves 527 527 29/01/1984 78

77 1 304394 Bruna Magalhães Pinto Braga De Lara Ribeirão das Neves 527 527 30/04/1993 155

78 1 339952 Diana Nunes Coelho Ribeirão das Neves 524 524 20/01/1975 154

79 1 343889 Tatiane Pereira Mendes Pires Ribeirão das Neves 524 524 02/03/1980 147

80 1 303792 Victor Fialho Vasconcelos Ribeirão das Neves 523 523 01/08/1989 88

81 1 295436 Andréia De Freitas Cotta Ribeirão das Neves 522 522 11/06/1985 142

82 1 344283 Juliana Rodrigues Nunes Ribeirão das Neves 514 514 30/03/1985 148

83 1 344879 Patricia Santos De Oliveira Ubá 510 510 30/09/1971 49

84 1 340737 Pedro De Abreu Peixoto Ribeirão das Neves 510 510 02/12/1988 158

85 1 345371 Tânia Pedrosa Rosa Ribeirão das Neves 510 510 06/03/1992 46

86 1 346148 José Arnaldo Azevedo Amorim Ipatinga 503 503 30/09/1979 20

87 1 340257 Paula Renata Ribeiro Dos Santos Peres Ribeirão das Neves 503 503 28/01/1983 90

88 1 343160 Julienne Oliveira Do Carmo Tomaz Alto Rio Doce 496 496 05/10/1992 23

89 1 339986 Vinicius Glauber Alves Neves Ribeirão das Neves 493 493 07/07/1985 19

90 1 345686 Ana Paula Luiza Da Costa Melo Mateus Leme 419 419 08/09/1979 150

91 0 78543 Thatiane Ferreira Hilário Santa Luzia 271 271 26/02/1989 113

92 1 344713 Mayara De Moura Martins Juatuba 230 230 27/09/1987 117

Alfenas Oficial Judiciário Oficial Judiciário 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 42515 Vanilde Moreira Mendonca Ouro Fino 11128 11128 03/09/1966 110

 

Alpinópolis Analista Judiciário Assistente Social 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 181503 Fabiana Cássia Felipe Carmo do Rio Claro 1616 1616 28/05/1980 74

 

Araxá Analista Judiciário Assistente Social 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 236174 Ana Flávia Cunha De Lima Perdizes 6597 6597 12/04/1982 94

 

Barroso Analista Judiciário Assistente Social 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 219717 Maria Lucylene Santiago São João del-Rei 6600 6600 24/02/1972 58

 

Belo Horizonte Analista Judiciário Assistente Social 13 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 140921 Úrsulla Almeida Rey Costa Santa Luzia 2264 2264 16/04/1975 120

 

Belo Horizonte Oficial Judiciário Comissário da Infância e da Juventude 7 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 345603 Ana Paula Souza Brito Pedro Leopoldo 514 514 18/07/1988 64

 



Bocaiúva Oficial Judiciário Oficial de Justiça 2 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 173245 Alex José De Almeida Nova Serrana 1273 1273 27/02/1977 44

 

Brumadinho Oficial Judiciário Oficial de Justiça 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 206706 Jonathan Porto Galdino Do Carmo Mateus Leme 272 272 03/03/1985 5

 

Brumadinho Oficial Judiciário Oficial Judiciário 5 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 344044 Charles Figueiredo Feijolo Martinho Campos 844 844 12/01/1986 21

 

Camanducaia Oficial Judiciário Oficial de Justiça 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 278523 Tiago Fernandes Gusmão Itajubá 839 839 20/10/1985 143

 

Campanha Analista Judiciário Assistente Social 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 230532 Tarciso Paulo Martins São Gonçalo do Sapucaí 6599 6599 11/08/1970 76

 

Campo Belo Oficial Judiciário Oficial Judiciário 2 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 340547 Olinta Baía Pinheiro Souza Machado 923 923 12/06/1990 103

 

Carmópolis de Minas Oficial Judiciário Oficial de Justiça 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 306175 Lídia Maria Costa Silva São João del-Rei 1040 1040 29/09/1981 48

 

Conselheiro Lafaiete Oficial Judiciário Oficial de Justiça 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 206250 Luis Eduardo Gomes Silva Belo Horizonte 4897 4897 20/03/1982 70

 

Divinópolis Analista Judiciário Assistente Social 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 283044 André Sebastião Silva Machado Carmo do Cajuru 277 277 03/05/1980 53

 

Extrema Oficial Judiciário Oficial Judiciário 2 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 280883 Danilo Jose Morbidelli Camanducaia 4753 4753 08/09/1986 2

 

Francisco Sá Oficial Judiciário Oficial de Justiça 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 254284 José Humberto Soares Pena Jaíba 1622 1622 06/12/1973 133

 

Guarani Oficial Judiciário Oficial de Justiça 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 237685 Paulo César Condé Corrêa Rio Pomba 6570 6570 01/12/1965 66

 

Iguatama Analista Judiciário Assistente Social 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 241455 Mônica Resende Ribeiro Arcos 2618 2618 14/10/1970 126

 

Ipatinga Oficial Judiciário Oficial de Justiça 2 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 246058 Márcia Fernandes Madeira Coronel Fabriciano 3608 3608 26/07/1967 60

2 1 240960 Luiz Henrique Knop Guazzi Messias Coronel Fabriciano 3589 3589 10/11/1980 63

 

Itabira Oficial Judiciário Oficial Judiciário 2 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 340430 Daniela Carneiro Da Silveira Pouso Alegre 923 923 18/04/1982 118

 

Itabirito Oficial Judiciário Oficial de Justiça 3 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 270256 Patricia Mendes Lacerda Mariana 3758 3758 25/01/1985 156

 

Itajubá Oficial Judiciário Oficial Judiciário 2 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 196493 Sheila Rabelo Martins Cláudio 6600 6600 10/08/1979 8

 

Jequitinhonha Oficial Judiciário Oficial de Justiça 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 223578 Petrucio Viana Torres Contagem 264 264 12/05/1977 127

 

João Monlevade Oficial Judiciário Oficial Judiciário 2 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 343293 Edgar Figueredo De Souza Araxá 839 839 14/02/1986 95

 

Juiz de Fora Analista Judiciário Assistente Social 5 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 188474 Márcia Aparecida Bernardo Teixeiras 2804 2804 28/02/1970 111

 

Juiz de Fora Oficial Judiciário Comissário da Infância e da Juventude 3 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 336651 Cristiano Coelho Pires Sete Lagoas 1361 1361 31/08/1993 38

2 1 311605 Natália Maria Moraes Vital Cataguases 1355 1355 11/03/1992 109

3 1 340349 Janaina Valéria Leocádio De Souza Governador Valadares 923 923 08/08/1997 153

 

Juiz de Fora Oficial Judiciário Oficial Judiciário 15 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 221549 Renata Queiroz Pereira Santos Dumont 6600 6600 09/11/1978 73

2 1 342857 Talles Barcellos Silva Rio Novo 844 844 12/11/1993 89

3 1 342931 Milena Granato Barbosa Dos Santos Ubá 843 843 11/09/1989 81

4 1 343749 Martha Bargiona Batitucci Ubá 842 842 03/12/1980 112

5 1 345421 Vinicius Diniz Teixeira Machado 839 839 17/06/1983 31

6 1 346668 Patrícia Cruzeiro Neves Lara Milanezi Matias Barbosa 781 781 17/12/1981 140

 

Lagoa da Prata Oficial Judiciário Oficial de Justiça 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 143263 Priscilla Bernardes De Sousa Abaeté 524 524 26/04/1980 57

 

Lagoa Santa Oficial Judiciário Oficial de Justiça 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 156539 Wallace Júlio Ribeiro João Monlevade 7659 7659 09/08/1967 85

2 1 196642 Wélisson Renato Marques Jaboticatubas 6599 6599 18/07/1982 129

 

Lavras Oficial Judiciário Oficial Judiciário 4 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 345413 Marisane Aparecida Da Silva Oliveira Machado 839 839 23/03/1977 128

 

Montes Claros Analista Judiciário Assistente Social 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 298398 Murielle Possidonio Rodrigues Coração de Jesus 3902 3902 08/12/1985 96

2 1 243683 Vilcinéia Mendes Dias Francisco Sá 2659 2659 21/04/1976 145

3 1 294553 Jaciane Mendonça Silva Brasília de Minas 1259 1259 23/11/1984 105

 

Montes Claros Oficial Judiciário Comissário da Infância e da Juventude 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 252163 Ana Carolina Dias De Morais Belo Horizonte 5480 5480 04/07/1976 6

 

Montes Claros Oficial Judiciário Oficial de Justiça 3 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 249243 Walace Acipreste Jaíba 1350 1350 22/03/1975 152

 



Morada Nova de Minas Oficial Judiciário Oficial de Justiça 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 301101 Fabiana Gondim Pedrosa Carmo da Mata 1518 1518 21/03/1990 149

 

Natércia Oficial Judiciário Oficial Judiciário 3 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 255257 Leandro Raymundo Damasceno Ferreira Pouso Alegre 2892 2892 25/11/1976 137

 

Nova Lima Oficial Judiciário Oficial Judiciário 5 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 304402 Kelly Dutra Massote Arcos 839 839 05/04/1988 141

 

Nova Serrana Oficial Judiciário Oficial Judiciário 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 341214 Márllon Henrique Duarte Pouso Alegre 923 923 06/06/1993 67

2 1 343061 Rafael Henrique Xavier De Faria Pinto Lagoa da Prata 495 495 06/05/1991 104

 

Pará de Minas Oficial Judiciário Oficial de Justiça 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 213660 Emanoel Morato Ricardo Juatuba 718 718 30/12/1977 28

 

Paraguaçu Analista Judiciário Assistente Social 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 250688 Mirela Herrera Neto Piumhi 3002 3002 07/02/1982 39

 

Patrocínio Oficial Judiciário Oficial de Justiça 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 257923 José Rodrigues Leal Neto São Sebastião do Paraíso 277 277 22/04/1977 13

 

Pedro Leopoldo Oficial Judiciário Oficial de Justiça 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 299818 Felipe Cadaval De Azevedo Sabinópolis 3771 3771 22/05/1985 29

 

Ponte Nova Oficial Judiciário Oficial de Justiça 3 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 212993 Eduardo Maciel Evangelista Abre Campo 1474 1474 16/07/1977 52

 

Prados Oficial Judiciário Oficial Judiciário 2 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 291294 Bruno César De Resende Contagem 4391 4391 15/09/1986 114

 

Rio Casca Oficial Judiciário Oficial Judiciário 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 310334 Heitor Augusto Fiuza Goulart Entre Rios de Minas 1686 1686 15/02/1991 131

 

Rio Paranaíba Oficial Judiciário Oficial de Justiça 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 222059 Carla Avelar Campos Monteiro Villares Contagem 6600 6600 13/02/1987 134

 

Santa Bárbara Oficial Judiciário Oficial de Justiça 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 300822 Graziella Cristina Silva Oliveira Mariana 3754 3754 06/07/1981 144

 

Santa Bárbara Oficial Judiciário Oficial Judiciário 2 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 281055 Darlene Auxiliadora Germano Barão de Cocais 4829 4829 01/12/1974 138

 

Santa Luzia Oficial Judiciário Oficial de Justiça 2 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 200550 Eduardo Rocha Mendonça De Freitas Juiz de Fora 3897 3897 07/11/1979 119

 

São João da Ponte Oficial Judiciário Oficial Judiciário 2 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 143529 Leonardo Botelho Escobar Brasília de Minas 5987 5987 26/03/1975 54

2 1 197939 Jairo Renato Ramos Montes Claros 4027 4027 12/03/1975 83

 

São Roque de Minas Oficial Judiciário Oficial de Justiça 1 vaga

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 305409 Carolina Cunha Dos Reis Carmo de Minas 513 513 02/07/1985 7

 

Vespasiano Oficial Judiciário Oficial Judiciário 3 vagas

Classificação Tipo Matrícula Nome Comarca Atual Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 203265 Ana Cristina Resende Guimarães Santa Luzia 3568 3568 25/03/1981 86

2 1 343525 Bruno Souza Saldanha Nova Ponte 839 839 16/10/1992 72



LISTA DE CLASSIFICADOS POR UNIDADE DE ORIGEM - EDITAL DE REMOÇÃO Nº 01/2024

INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CARGO/ESPECIALIDADE: OFICIAL JUDICIÁRIO/OFICIAL JUDICIÁRIO

Alto Rio Doce Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 343160 Julienne Oliveira Do Carmo Tomaz 496 496 05/10/1992 23

Alvinópolis Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 342907 Renata Friaça Serpa Pangnotta 844 844 29/09/1981 10

Araxá Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 2

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 300442 Paula Marrara Polastri 923 923 27/12/1990 3

2 1 343293 Edgar Figueredo De Souza 839 839 14/02/1986 95

3 1 343590 Guilherme Dias De Oliveira Santos 839 839 08/04/1988 139

Arcos Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 304402 Kelly Dutra Massote 839 839 05/04/1988 141

Barão de Cocais Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 281055 Darlene Auxiliadora Germano 4829 4829 01/12/1974 138

Betim Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 18

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 312595 Leonardo Ferreira De Vasconcellos 923 923 10/05/1991 59

2 1 337105 Júlia Cristina De Souza Soares 915 915 09/04/1997 9

3 1 303610 Thamiris D'Lazzari Da Silveira 914 914 03/09/1991 24

4 1 345934 Maria Renata Silva Furtado 811 811 23/08/1979 84

Bocaiúva Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 3

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 344705 Noádia Ferreira Magalhães 843 843 25/09/1984 115

Brasília de Minas Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 2

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 143529 Leonardo Botelho Escobar 5987 5987 26/03/1975 54

Camanducaia Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 280883 Danilo Jose Morbidelli 4753 4753 08/09/1986 2

Cláudio Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 2

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 196493 Sheila Rabelo Martins 6600 6600 10/08/1979 8

2 1 340166 Thais Cristina Miranda 923 923 21/10/1991 22

3 1 344473 Jussara Da Conceição Silva 843 843 16/03/1981 50

Conselheiro Lafaiete Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 4

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 309799 Pedro Henrique Coffran Carvalho 1052 1052 09/12/1988 107

Contagem Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 5

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 205575 Ana Carolina Ribeiro Da Silva 6600 6600 13/08/1981 36

2 1 221846 Franciene Gizele Santos 6235 6235 05/02/1986 77

3 1 248724 Cristina Moreira Sampaio 6040 6040 14/02/1969 79

4 1 141283 Patrícia Diniz Ferreira 5970 5970 18/01/1962 51

5 1 291294 Bruno César De Resende 4391 4391 15/09/1986 114

Corinto Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 344572 Gustavo Lanna Alves Faria 839 839 01/03/1988 14

Diamantina Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 238949 Luciana Matos De Souza Gomes 6600 6600 08/10/1976 15

2 1 340273 Carolina Campos Grissi 923 923 10/02/1989 11

Divinópolis Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 9

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 198739 Lídia Soares Garcia 6600 6600 04/09/1979 146

2 1 336990 Everton Pablo Calixto Da Silva 1042 1042 29/04/1993 132

3 1 280370 Gleice Cordeiro De Souza Vasconcelos 950 950 09/06/1975 102

4 1 312363 Tayrine Conceição De Queiroz Ribeiro 923 923 08/12/1991 32

Entre Rios de Minas Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 310334 Heitor Augusto Fiuza Goulart 1686 1686 15/02/1991 131

Guapé Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 265496 Eliane Cristina Diamante Coelho 839 839 10/11/1974 157

Ibirité Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 5

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 311647 Luisa De Cardoso Oliveira 839 839 13/02/1993 92

Ipatinga Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 346148 José Arnaldo Azevedo Amorim 503 503 30/09/1979 20



Itabirito Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 344606 Marina Souza Trindade 842 842 29/06/1993 69

Jaboticatubas Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 256768 Paula Sandra Souza Viana 1084 1084 15/02/1964 65

João Pinheiro Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 3

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 344671 Philipe Erick Alves 839 839 31/12/1993 33

Juatuba Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 3

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 344713 Mayara De Moura Martins 230 230 27/09/1987 117

Lagoa da Prata Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 231357 Ana Cristina Rezende Carvalho 2890 2890 30/05/1975 34

2 1 340802 Bárbara Peixoto Da Silva 923 923 18/04/1990 27

3 1 345033 Stephanie Pamella Miranda Da Piedade 842 842 31/12/1994 151

4 1 341313 Silas Rezende Silva 839 839 24/09/1989 82

5 1 343061 Rafael Henrique Xavier De Faria Pinto 495 495 06/05/1991 104

Lambari Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 3

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 344184 Isabel Resende Horta 839 839 07/01/1990 42

Leopoldina Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 4

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 340497 Victor Moreira Mulin Leal 916 916 17/07/1989 71

2 1 304584 João Antônio Lopes De Souza 844 844 25/03/1991 130

Machado Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 226712 Maria Gorete Tavares 6600 6600 05/10/1976 124

2 1 336644 Walkyria Marcia Silva E Silva 1363 1363 07/04/1987 91

3 1 340547 Olinta Baía Pinheiro Souza 923 923 12/06/1990 103

4 1 345413 Marisane Aparecida Da Silva Oliveira 839 839 23/03/1977 128

5 1 345421 Vinicius Diniz Teixeira 839 839 17/06/1983 31

6 1 345397 Fernanda Martins Marques 839 839 22/05/1991 75

7 1 346940 Carolina Pereira Mesquita 751 751 05/10/1977 108

Martinho Campos Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 2

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 344044 Charles Figueiredo Feijolo 844 844 12/01/1986 21

Mateus Leme Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 5

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 341081 Nycolle Queiroz Dos Santos 923 923 25/01/1991 56

2 1 345686 Ana Paula Luiza Da Costa Melo 419 419 08/09/1979 150

Matias Barbosa Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 346668 Patrícia Cruzeiro Neves Lara Milanezi 781 781 17/12/1981 140

Montes Claros Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 4

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 197939 Jairo Renato Ramos 4027 4027 12/03/1975 83

Nanuque Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 2

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 346312 Marcos Alberto Nunes 804 804 21/01/1985 93

Nova Ponte Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 343525 Bruno Souza Saldanha 839 839 16/10/1992 72

Ouro Fino Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 2

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 42515 Vanilde Moreira Mendonca 11128 11128 03/09/1966 110

Ouro Preto Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 2

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 343731 Lígia Campos De Cerqueira Lana 844 844 16/10/1981 35

2 1 340588 Thiago Fernandes Neves 839 839 22/01/1988 116

Pará de Minas Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 12

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 341446 Agnes Nogueira Kai 846 846 05/07/1992 37

2 1 344960 Raquel Mileib Alves 844 844 10/07/1988 41

Patos de Minas Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 168492 Cláudia Medeiros Pinto 844 844 26/02/1978 30

2 1 344192 Franciele Pereira Nascimento Albuquerque 844 844 16/05/1994 12

Pedro Leopoldo Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 8

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 312033 Nathália Miranda Campolina 1063 1063 25/01/1993 136

Pouso Alegre Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 8

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 227801 Simone Braga Barros 4905 4905 10/01/1966 40

2 1 255257 Leandro Raymundo Damasceno Ferreira 2892 2892 25/11/1976 137

3 1 340430 Daniela Carneiro Da Silveira 923 923 18/04/1982 118



4 1 341214 Márllon Henrique Duarte 923 923 06/06/1993 67

5 1 342782 Graziele Cristine Antunes De Almeida Milo 842 842 24/09/1982 47

6 1 343145 Natassia Almeida Caires 842 842 23/03/1991 55

Ribeirão das Neves Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 9

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 212126 Adriana Belo Veloso Da Silva 6600 6600 23/03/1975 68

2 1 260158 Maria Nazaré De Azevedo 5599 5599 03/08/1977 62

3 1 262683 Vanusa Maria Dos Santos 5457 5457 11/05/1975 98

4 1 302232 Cristiane Ferraz Rodrigues 3594 3594 16/11/1978 101

5 1 266510 Carla Marcante Pontes 1756 1756 25/09/1985 43

6 1 311399 Leticia Barbosa Drummond 1511 1511 04/07/1986 106

7 1 340521 Sandra Heloisa Abreu Couto Gonçalves 853 853 07/05/1977 80

8 1 289306 Ália Regina Almeida Mansur 853 853 02/06/1981 18

9 1 339929 Jacqueline Raquel Bracarense De Magalhaes Neves 846 846 21/10/1984 16

10 1 343244 Bruno De Souza Lima 842 842 07/08/1988 4

11 1 143966 Juliana Assunção Lima 527 527 07/08/1977 17

12 1 344135 Carolina De Freitas Mourão 527 527 29/01/1984 78

13 1 304394 Bruna Magalhães Pinto Braga De Lara 527 527 30/04/1993 155

14 1 339952 Diana Nunes Coelho 524 524 20/01/1975 154

15 1 343889 Tatiane Pereira Mendes Pires 524 524 02/03/1980 147

16 1 303792 Victor Fialho Vasconcelos 523 523 01/08/1989 88

17 1 295436 Andréia De Freitas Cotta 522 522 11/06/1985 142

18 1 344283 Juliana Rodrigues Nunes 514 514 30/03/1985 148

19 1 340737 Pedro De Abreu Peixoto 510 510 02/12/1988 158

20 1 345371 Tânia Pedrosa Rosa 510 510 06/03/1992 46

21 1 340257 Paula Renata Ribeiro Dos Santos Peres 503 503 28/01/1983 90

22 1 339986 Vinicius Glauber Alves Neves 493 493 07/07/1985 19

Rio Novo Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 342857 Talles Barcellos Silva 844 844 12/11/1993 89

Sabará Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 6

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 311274 Jordana Kyscila Freitas Santos 1082 1082 10/11/1994 125

2 1 312009 Lívia De Melo E Barros 1063 1063 16/09/1982 121

3 1 310219 João Pedro Gonçalves Rocha 949 949 21/01/2000 122

Santa Luzia Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 7

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 253245 Paulo Henrique Coelho De Lima 6038 6038 29/05/1984 87

2 1 203265 Ana Cristina Resende Guimarães 3568 3568 25/03/1981 86

3 1 296178 Filipe Lacerda Silva 894 894 30/08/1983 26

4 0 78543 Thatiane Ferreira Hilário 271 271 26/02/1989 113

Santa Rita do Sapucaí Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 346262 Ana Paula Barreto Oliveira 811 811 08/04/1984 123

Santos Dumont Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 221549 Renata Queiroz Pereira 6600 6600 09/11/1978 73

São Gotardo Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 3

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 215806 Ana Olívia Ferreira Bosque 1754 1754 23/05/1980 97

Serro Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 312793 Juliana Da Silva Oliveira 1475 1475 18/04/1981 100

2 1 340125 Maria Luíza Diniz Alcantara 923 923 05/06/1979 25

Sete Lagoas Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 12

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 246322 Andréa Fonseca Ferreira 6033 6033 20/08/1975 99

Ubá Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 309864 Ana Elisa Soares De Albuquerque 1746 1746 16/05/1996 135

2 1 342931 Milena Granato Barbosa Dos Santos 843 843 11/09/1989 81

3 1 343749 Martha Bargiona Batitucci 842 842 03/12/1980 112

4 1 344879 Patricia Santos De Oliveira 510 510 30/09/1971 49

Uberlândia Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 8

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 343806 Edelweiss Christiane Cunha Oliveira Pimenta 844 844 11/09/1982 1

Várzea da Palma Oficial Judiciário Oficial Judiciário Quantitativo de excedentes = 1

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 340281 Stefânia Oliveira Dias Backes 923 923 30/10/1986 45

2 1 340323 Mayara Pereira De Andrade 923 923 16/09/1992 61

 

CARGO/ESPECIALIDADE: OFICIAL JUDICIÁRIO/OFICIAL DE JUSTIÇA

Abaeté Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 143263 Priscilla Bernardes De Sousa 524 524 26/04/1980 57

Abre Campo Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 212993 Eduardo Maciel Evangelista 1474 1474 16/07/1977 52

Belo Horizonte Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 206250 Luis Eduardo Gomes Silva 4897 4897 20/03/1982 70



Carmo da Mata Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 301101 Fabiana Gondim Pedrosa 1518 1518 21/03/1990 149

Carmo de Minas Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 305409 Carolina Cunha Dos Reis 513 513 02/07/1985 7

Contagem Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 222059 Carla Avelar Campos Monteiro Villares 6600 6600 13/02/1987 134

2 1 223578 Petrucio Viana Torres 264 264 12/05/1977 127

Coronel Fabriciano Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 246058 Márcia Fernandes Madeira 3608 3608 26/07/1967 60

2 1 240960 Luiz Henrique Knop Guazzi Messias 3589 3589 10/11/1980 63

Itajubá Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 278523 Tiago Fernandes Gusmão 839 839 20/10/1985 143

Jaboticatubas Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 196642 Wélisson Renato Marques 6599 6599 18/07/1982 129

Jaíba Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 254284 José Humberto Soares Pena 1622 1622 06/12/1973 133

2 1 249243 Walace Acipreste 1350 1350 22/03/1975 152

João Monlevade Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 156539 Wallace Júlio Ribeiro 7659 7659 09/08/1967 85

Juatuba Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 213660 Emanoel Morato Ricardo 718 718 30/12/1977 28

Juiz de Fora Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 200550 Eduardo Rocha Mendonça De Freitas 3897 3897 07/11/1979 119

Mariana Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 270256 Patricia Mendes Lacerda 3758 3758 25/01/1985 156

2 1 300822 Graziella Cristina Silva Oliveira 3754 3754 06/07/1981 144

Mateus Leme Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 206706 Jonathan Porto Galdino Do Carmo 272 272 03/03/1985 5

Nova Serrana Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 173245 Alex José De Almeida 1273 1273 27/02/1977 44

Rio Pomba Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 237685 Paulo César Condé Corrêa 6570 6570 01/12/1965 66

Sabinópolis Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 299818 Felipe Cadaval De Azevedo 3771 3771 22/05/1985 29

São João del-Rei Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 306175 Lídia Maria Costa Silva 1040 1040 29/09/1981 48

São Sebastião do Paraíso Oficial Judiciário Oficial de Justiça

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 257923 José Rodrigues Leal Neto 277 277 22/04/1977 13

 

CARGO/ESPECIALIDADE: OFICIAL JUDICIÁRIO/COMISSÁRIO DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE

 

Belo Horizonte Oficial Judiciário Comissário da Infância e da Juventude

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 252163 Ana Carolina Dias De Morais 5480 5480 04/07/1976 6

 

Cataguases Oficial Judiciário Comissário da Infância e da Juventude

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 311605 Natália Maria Moraes Vital 1355 1355 11/03/1992 109

 

Governador Valadares Oficial Judiciário Comissário da Infância e da Juventude

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 340349 Janaina Valéria Leocádio De Souza 923 923 08/08/1997 153

 

Pedro Leopoldo Oficial Judiciário Comissário da Infância e da Juventude

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 345603 Ana Paula Souza Brito 514 514 18/07/1988 64

 

Sete Lagoas Oficial Judiciário Comissário da Infância e da Juventude

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 336651 Cristiano Coelho Pires 1361 1361 31/08/1993 38

 

CARGO/ESPECIALIDADE: ANALISTA JUDICIÁRIO/ASSISTENTE SOCIAL



Arcos Analista Judiciário Assistente Social

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 241455 Mônica Resende Ribeiro 2618 2618 14/10/1970 126

Brasília de Minas Analista Judiciário Assistente Social

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 294553 Jaciane Mendonça Silva 1259 1259 23/11/1984 105

Carmo do Cajuru Analista Judiciário Assistente Social

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 283044 André Sebastião Silva Machado 277 277 03/05/1980 53

Carmo do Rio Claro Analista Judiciário Assistente Social

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 181503 Fabiana Cássia Felipe 1616 1616 28/05/1980 74

Coração de Jesus Analista Judiciário Assistente Social

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 298398 Murielle Possidonio Rodrigues 3902 3902 08/12/1985 96

Francisco Sá Analista Judiciário Assistente Social

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 243683 Vilcinéia Mendes Dias 2659 2659 21/04/1976 145

Perdizes Analista Judiciário Assistente Social

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 236174 Ana Flávia Cunha De Lima 6597 6597 12/04/1982 94

Piumhi Analista Judiciário Assistente Social

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 250688 Mirela Herrera Neto 3002 3002 07/02/1982 39

Santa Luzia Analista Judiciário Assistente Social

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 140921 Úrsulla Almeida Rey Costa 2264 2264 16/04/1975 120

São Gonçalo do Sapucaí Analista Judiciário Assistente Social

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 230532 Tarciso Paulo Martins 6599 6599 11/08/1970 76

São João del-Rei Analista Judiciário Assistente Social

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 219717 Maria Lucylene Santiago 6600 6600 24/02/1972 58

Teixeiras Analista Judiciário Assistente Social

Classificação Tipo Matrícula Nome Tempo Posse Atual Tempo Cargo Efetivo Data Nascimento Numero Inscrição

1 1 188474 Márcia Aparecida Bernardo 2804 2804 28/02/1970 111


